
2026年 1月吉日 

サンコーポ浦安 居住者の皆様へ 

協榮工業株式会社 

 

屋上出入口扉交換工事のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度、下記の日程にて屋上出入口扉交換工事を行います。 

つきましては、工事に伴い、騒音、振動等が発生しますが、何卒ご協力の程 

お願い申し上げます。 

 

 

【工事内容】 Ａ１、Ａ２、Ｂ２棟屋上出入口扉交換工事 

 

【日  時】 ２０２６年１月２１日（水）～１月２８日（水）  

  ９：００～１７：００ 

 

 

 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど、 
よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

施工会社 

   協榮工業株式会社 

    


